
 

  
Kolejka Lokomotywa Tor DUDU

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKT.65123

Kod EAN 5903864901870

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Lokomotywa ciuchcia pociąg kolejka dla najmłodszych DUDU TRAIN.
 

Wyposażenie zestawu:

ciuchcia,
wagonik,
ruchomy szlaban,
6 sztuk kolorowych torów,
2 postacie zwierzątek (słonik i krówka).

Solidne wykonanie i żywa kolorystyka przyciągają uwagę najbardziej wymagającego maluszka.
Wspaniała interaktywna kolejka z dźwiękami i wesołymi melodyjkami uprzyjemni zabawę każdemu kochającemu pociągi
szkrabowi.
Wprawiona w ruch wesoła ciuchcia mile Was zaskoczy.
 

Wymiary całego pociągu ok. 21 cm x 6,5 cm x 16 cm.
Lokomotywa ok. 11,5 cm x 6,5 cm x 10 cm.
Wagoniki ok. 10 cm x 6,5 cm x6 cm.
 

Trasa ma kształt elipsy o wymiarach ok. 60 cm x 41 cm.
Przy akompaniamencie miłych dla ucha melodyjek wyruszcie w kolorową podróż.
Sympatyczne zwierzaki (słonik i krówka) dodatkową umilą czas zabawy.
 

Po doczepieniu wagonika do kolejki i usadowieniu zwierzaków możemy rozpocząć wesołą zabawę.
Dodatkowo urozmaici zabawę kolorowo mrugający komin ciuchci oraz melodie, dźwięk pracującej lokomotywy oraz odgłosy
zwierzaków.
Ciuchcię i wagoniki łatwo ze sobą połączyć.
 

To bardzo efektowny i magiczny zestaw zasilany jest trzema bateriami typu AA (3x1,5V) - brak w zestawie.
Wymiary pudełka ok. 36,5 cm x 30 cm x 8,5 cm.
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Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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